
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-120 

  

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ,TEIKIANČIOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGAS, METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

 
VIEŠOJI ĮSTAIGA TYTUVĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

2018 METAI 

 

2019-03-21 

Tytuvėnai 
 

 

1. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS, POBŪDĮ IR VEIKLOS 

REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS. 

 

1.1. Bendra informacija apie įstaigą. 

          

       Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras yra Lietuvos nacionalinės sveikatos 

sistemai priklausantis pelno nesiekiantis viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma - viešoji  įstaiga, 

turintį ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke. Įstaiga 

yra ribotos turtinės atsakomybės. Įstaigos veikla neterminuota. 

         Įstaigos steigėjas – Kelmės rajono savivaldybė. Viešosios įstaigos Tytuvėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro įstatai patvirtinti  Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2018m. kovo 29 d. sprendimu         

Nr. T-81. Įstaiga įregistruota 2001m. liepos 2 d. Įstaigos identifikavimo numeris   162770980.  Įstaigos 

buveinė – J. Basanavičiaus 6, Tytuvėnai, Kelmės rajonas. Ataskaitiniu laikotarpiu iki 2018 10 29 už 

įstaigos veiklą buvo atsakingas direktorius Jonas Daujotis. Nuo 2018 10 30 įstaigai vadovauja direktorė 

Vida Pikutienė. Telefonas 8 427 56377. Įstaigos elektroninis paštas info@tytuvenupspc.lt, internetinės 

svetainės adresas www.tytuvenupspc.lt. 

 

1.2. Įstaigos veiklos tikslai. 

          

       Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas yra tenkinti viešuosius interesus vykdant sveikatos priežiūros 

veiklą, teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų gerinimas, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą. 

Įstaigos veiklos uždavinys – organizuoti ir teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas, kurias teikti 

teisę suteikia įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencija. 

 

1.3. Įstaigoje vykdoma veikla 

 

           Viešoji įstaiga Tytuvėnų PSPC teikia šias pirminės ambulatorines ir stacionarines asmens  

sveikatos priežiūros paslaugas ,tai slaugos ir palaikomojo gydymo , krizių centro paslaugas, šeimos 

gydytojo, gydytojo  odontologo, bendruomenės slaugos,  bendrosios praktikos  slaugos , akušerio 

praktikos paslaugos įstaigą pasirinkusiems draustiems asmenims, o neprisirašiusiems ir nedraustiems 

asmenims teikiama nemokamai tik būtinoji pagalba arba mokamos paslaugos. 

mailto:info@tytuvenupspc.lt


 2 

 
 

 

1.4. Įstaigos struktūra. 

         
Viešosios įstaigos Tytuvėnų PSPC struktūrą sudaro: 

           Tytuvėnų ambulatorija, 

           Tytuvėnų palaikomojo gydymo ir slaugos skyrius, 

            Krizių centro padalinys, 

 

                 4 medicinos punktai: 

         Šedbarų medicinos punktas 

         Pagryžuvio medicinos punktas 

         Mockaičių  medicinos punktas 

         Kiaunorių medicinos punktas 

                     
 

 

1.5. Įstaigos veiklos rezultatai. 
 

1.5.1. Įstaigos veiklos rodikliai 
 

Rodikliai 2017 m. 2018m. Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Gyventojų skaičius seniūnijoje(-se), kurioje(-se) 

vykdoma veikla 
4948 X 4866 X -82 X 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius 

Iš jų: 
4368 X 4211 X -157 -3,59 

 miesto gyventojai 1889 43,25    1818 43,17 -71 X 

kaimo gyventojai 2479 56,75 2393 56,83 -86 X 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius, pagal 

amžiaus grupes: 
X X X X X X 

 vaikai iki 1 m. 16 0,37 16 0,38 0 0 

1 – 7 m. 212 4,86 214 5,08 +2 +0,94 

8-  17 m. 474 10,85 433 10,28 -41 -8,65 

18 -34 m. 640 14,65 612 14,53 -28 -4,38 

35 – 49 m. 728 16,67 673 15,99 -55 -7,55 

50 – 65 m. 1012 23,17 1009 23,96 -3 -0,30 

virš 65 m. 1032 23,62 1010 23,99 -22 -2,13 

Prisirašiusių įstaigoje nedraustų asmenų skaičius 254 5,81 244 5,79 -10 -3,94 

Per metus prisirašiusių naujagimių skaičius 16 X 19 X +3 +18,75 

Per metus mirusių prisirašiusių gyventojų skaičius 88 X 88 X 0 0 

Apsilankymų pas gydytojus skaičius 

Iš jų: 
26464 X 26625 X 161 +0,60 

 pas šeimos gydytojus 23436 88,56 23876 89,68 440 X 

       

pas odontologus 3028 11,44 2749 10,32 -279 X 

Gydytojų apsilankymų namuose skaičius 

Iš jų: 
1106 X 904 X -202 -18,26 

 šeimos gydytojų 1106 100,00 904 100,00 -202 X 

       

Profilaktinių patikrinimų skaičius 13477 X 15904 X 2427 +18,01 



 3 

Mokamų apsilankymų skaičius 921 X 937 X 16 +1,74 

*n – ataskaitiniai metai, n-1 – metai, prieš ataskaitinius metus. 

 

          Iš lentelėje pateiktų duomenų matome, kad įstaigoje 2018 m. prisirašiusiųjų gyventojų skaičius 

sumažėjo 157 arba 3,59%. Gyventojų skaičiaus sumažėjimą įtakoje tokie veiksniai, kaip emigracija į 

užsienį, gyvenamosios vietos keitimas, mirtingumo didėjimas, taip pat persirašymas į kitas gydymo 

įstaigas. 

       Nors prirašytų gyventojų skaičius ir sumažėjo, tačiau apsilankymų  pas šeimos gydytojus skaičius 

padidėjo 440 apsilankymais . 

       Profilaktinių patikrinimų skaičius padidėjo dėl moksleivių, pradedančių dirbti, dirbančių,  

sportuojančių, norinčių įsigyti ginklą, vairuotojų sveikatos būklės patikrinimus. Mokamų apsilankymų 

skaičius padidėjo 16 apsilankymais, tai mokami profilaktiniai patikrinimai ir nedraustų pacientų 

apsilankymai . 

       

 

 

 

1.5.2. Prevencinių programų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, vykdymas 
 

Programos 

pavadinimas 

Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 

skaičius 

Informuotų 

pacientų skaičius 

Aptarnautų vaikų 

skaičius 

Citologinio tepinėlio 

paėmimo paslauga 
2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018m. 
Asm. sk. 

(proc.*) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinė programa 
303/124 X X X X 38,80 40,90 

Priešinės liaukos 

vėžio ankstyvosios 

diagnostikos 
programa 

332/223 61,60 67,20 X X X X 

Atrankinės 

mamografinės 

patikros dėl krūties 

vėžio prevencijos 

programa 

332/139 33,40 41,90 X X X X 

Asmenų, priskirtinų 

širdies ir kraujagyslių 

ligų didelės rizikos 

grupei, atrankos ir 

prevencijos 

priemonių programa 

1009/575 56,70 57,00 X X X X 

Storosios žarnos 

vėžio ankstyvosios 

diagnostikos 
finansavimo 

programa 

762/671 78,80 88,10 X X X X 

* Procentas nuo dalyvaujančių konkrečioje programoje skaičiaus 

      Gimdos kaklelio piktybinio naviko, atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio, priešinės 

liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos, storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programos 

vykdomos periodiškai kas du, trys metai. Todėl atliekamų programų skaičius svyruoja. Visos 

programos atliekamos tik draustiems privalomuoju sveikatos draudimu.  Iš lentelės duomenų matyti, 



 4 

kad prevencinės programos įstaigoje vykdomos gerai. Geriausiai sekėsi vykdyti storosios žarnos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos finansavimo programą. Taip pat gerai sekėsi vykdyti  ir priešinės liaukos 

vėžio ankstyvosios diagnostikos  programą bei atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio 

prevencijos programą. Iš lentelėje pateiktų duomenų galima teikti, kad prevencinių programų 

vykdymas 2018 m. sekėsi gerai.  

 

1.5.3.Slaugos ir palaikomojo gydymo rodikliai 

Rodiklio pavadinimas    2017      2018 Pokytis 

1.   Lovų skaičius 25 25  

2. Lovos funkcionavimo rodiklis 305 318 +13 

3. Lovos apyvarta 9,84 8,88 -0,96 

4. Vidutinė gulėjimo trukmė 31,02 35,79 +4,77 

5. Lovadienių skaičius 7633 7947 +314 

6. Gydytų pacientų skaičius 268 243 -25 

7. Išrašytų pacientų skaičius 227 199 -28 

 

           Palyginus ataskaitinius metus su 2017 metais, matome lovos funkcionavimo rodiklis padidėjo 13 

dienų . Pailgėjo vidutinė gulėjimo trukmė. 

 

1.5.4.Krizių centro rodikliai 

Rodiklio pavadinimas 2017 2018 Pokytis 

1.Lovų skaičius     10     10  

2.Lovadienių skaičius 1496 2190 +694 

3.Krizinių pacientų skaičius     23     29 +6 

4.Lovos funkcionavimo rodiklis   150   219 +69 

5.Vidutinė gulėjimo trukmė 83,11    109,5 +26,39 

               

                  Iš lentelės duomenų matome, kad pagerėjo ir krizių centro rodikliai 

 

2. ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE. 

 

       Įstaigos dalininkė yra Kelmės rajono savivaldybė. Dalininko įnašo vertė 2018 finansinių metų 

pradžioje ir pabaigoje buvo 27911,20 Eurų.  

 

3. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIUS IR ŠIŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMĄ 

 

3.1. Įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai. 
 

Eil. 

Nr. 

Gautų lėšų šaltiniai Suma, Eur. Pokytis (+/-) 
2017 m. 2018 m. Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 595075 682800 87725 14,74 

1. Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 
540266 610993 70727 13,09 

1.1. Pirminės ambulatorinės asmens 
sveikatos priežiūros paslaugas 

246217 269339 23122 9,39 



 5 

1.2. Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugas 

206877 235808 28931 13,98 

1.3. Skatinamąsias paslaugas 34127 43889 9762 28,60 

1.4. Prevencinių programų vykdymą 19036 21333 2297 12,07 

1.5 Gerus darbo rezultatus 24634 30351 5717 23,21 

1.6 Slaugos paslaugos namuose 9166 10165 999 36,64 

1.7 Kitos paslaugos 209 108 -101 -48,32 

2. Iš kitų juridinių ir fizinių 

asmenų 
Iš jų už: 

47158 57522 10364 10364 

2.1. Profilaktinius sveikatos 

patikrinimus 

9630 9522 -108 -1,12 

2.2. Odontologines paslaugas 3171 2656 -515 -16,24 

2.4. Už krizių centro  lovas 21437 29890 8453         39,43 

2.4 Paciento mokamos paslaugos  5527 9278 3751 67,87 

2.5 Kitas medicinines paslaugas 7393 6176 -1217 -16,46 

3. Finansavimo pajamos 

Iš jų iš; 

 

7651 14285 6634 86,71 

3.1. Valstybės biudžeto     

3.2. Savivaldybės biudžeto     

6.3. Kitų finansavimo šaltinių 7651 14285 6634      86,71 

          

          Palyginus ataskaitinius metus su  2017 metais ,įstaigos pajamos padidėjo 87725 eurų arba 14,74 

procentais. Nuo 2018 metų gegužės 1 d. buvo padidintas finansavimas iš Šiaulių TLK 54689 eurais, 

kuris buvo skirtas  gydytojų ir slaugytojų darbo užmokesčiui didinti. Gydytojų darbo užmokestis buvo 

padidintas 11,14% arba 134 eurais, o slaugytojų 23,22% arba 137 eurai. Visos lėšos gautos iš PSDF  

biudžeto bendru mąstu padidėjo 13,09 %. Už slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas lėšos padidėjo 

13,98% arba 28931 eurais.  Taip pat  padidėjo 9,39 % arba 23122 eurais gautos lėšos už prirašytus 

gyventojus, nes buvo pakelti įkainiai, ryšium su darbo užmokesčio didinimu. 2018 metais buvo atlikta 

daugiau skatinamųjų paslaugų už kurias papildomai gavome 9762 eurų, taip pat ir slaugos paslaugos 

namuose padidėjo 36,64% arba 999 eurais.  Iš Socialinių paslaugų centro krizių centro paslaugoms 

apmokėti gavome daugiau 8453 eurus arba 39,43 %.  

 

3.2. Įstaigos išlaidos. 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 2017 m. 2018 m. Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Iš viso išlaidų: 581701 X 674944 X 93243 X 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 351003 60,34 416374 61,69 65371 18,62 

2. Socialinio draudimo įmokoms 109209 18,77 129277 19,15 20068 18,38 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 14003 2,41 15599 2,31 1596 11,40 

4. Draudimui civilinės atsakomybės 812 0,14 790 0,12 -22 -2,71 

5. Transportui 2885 0,50 3361 0,50 476 16,50 

6. Komandiruotėms 0 0 0 0 0 0 

7. Kvalifikacijos kėlimui 601 0,10 394 0,06 -207 -34,44 

8. Medikamentams 34683 5,96 47916 7,10 13233 38,15 

9. Ligonių maitinimui 15133 2,61 17394 2,58 2261 14,94 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 13919 2,39 15578 2,31 1659 11,92 



 6 

įstaigose 

11. Kitos išlaidos 39453 6,78 28261 4,18 -11192 -28,37 

Veiklos rezultatas 13374 X 7856 X -5518 X 

        Palyginus ataskaitinius metus su 2017 metais išlaidos padidėjo 93243 eurais.  Darbuotojų darbo 

užmokesčiui išlaidos padidėjo 18,62% arba 65371euras, tuo pačiu padidėjo ir išlaidos socialinio 

draudimo įmokoms. 

 

3.3. Įstaigos įsiskolinimai. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Suma, Eur 

2017 m. 2018 m. 

1. Kreditorinis įsiskolinimas: 50050 60689 

1.1. Tiekėjams 2519 3857 

1.2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   

1.3. Sukauptos mokėtinos sumos(atostogų rezervas) 47531             56827 

1.4. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai       5 

2. Debitorinis įsiskolinimas: 60541 63453 

2.1. Šiaulių TLK 59381 62012 

2.2. Kelmės rajono socialinių paslaugų centras 89      166 

2.3. Kitos gautinos sumos 1082 1275 

 

         Per 2018 metus padidėjo kreditorinis įsiskolinimas. Labai daug padidėjo atostogų rezervo 

sąnaudos, nes padidėjus darbo užmokesčiui, tuo pačiu  padidėjo ir vidutinis darbo užmokestis, pagal 

kurį skaičiuojamas atostogų rezervas. Didžiausią debitorinį įsiskolinimą sudaro Šiaulių TLK  skola už 

paskutinį ataskaitinio laikotarpio mėnesį. 

 

 

4. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ. 

 

4.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas* 2017m. 2018 m. 

Suma, Eur. Vnt. Suma, Eur. Suma, Eur.. 

1. Procedūrinio kabineto baldai 1060,00    

2. Kompiuteriai su spausdintuvais 3650,70 1 915,00      915,00 

      

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto: 4710,70 1 X 915,00 

      

                 VšĮ Tytuvėnų PSPC per 2018 metus įsigijo ilgalaikio turto už 915,00 eurus.  

 

4.2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas* 2017 m. 2018 m. 
Suma, Eur. Vnt. Vertė, Eur. Suma, Eur. 

1. Stomatologinė įranga 2001 m. X 1 364,05 364,05 

  2. Kompiuteris  2011 m. X 1 665,40 665,40 

Iš viso perleista ar nurašyta ilgalaikio turto:    1029,45 

          

                     VšĮ Tytuvėnų PSPC per 2018 metus nurašė ilgalaikio materialiojo turto už 1029,45 eurus. 



 7 

 

 

 

5. KITOS ĮSTAIGOS PATIRTOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS. 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų sąnaudų pavadinimas 2017 m. 2018 m. Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

1. Įstaigos vadovo darbo užmokestis  17197 2,96 22146 3,28 4949 28,77 

2. Kitos išmokos įstaigos vadovui   500 0,07 500 x 

3. Įstaigos valdymo išlaidos* 75426 12,97 69602 10,31 -5824 -7,72 

   

             Įstaigos vadovo darbo užmokestis palyginus 2018 metus su 2017 metais padidėjo 4949 eurų arba 

28,77%.Tam įtakos turėjo vadovų pasikeitimas, nes buvusiam vadovui buvo išmokėta 2 mėnesių išeitinė pašalpa 
ir nepanaudoti atostoginiai. 

            Kitos išmokos įstaigos vadovui- tai  išmokos direktorei, dirbančiai šeimos gydytoja 0,25 etato. 

           Įstaigos valdymo išlaidos tai direktoriaus, vyr. buhalterės ir vyr. slaugytojos- slaugos administratorės 
darbo užmokestis su socialinio draudimo įmokomis. 

 

6. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS. 

 

 
 

 

 

Darbuotojai 

Ataskaitinių 

metų  

sausio 1 d. 

Ataskaitinių 

metų  

gruodžio 31 d. 

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

2017 metais 

Vidutinis metinis 

darbuotojų 

skaičius 2018 

metais 
Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaiči

us 

Fizinių asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 3 3,00 3 3,00 3 3 3 3 

Gydytojai 

Iš jų: 
6 6,25 6 6,50 6 6,25 6 6,30 

Šeimos gydytojai 4 4,00 4 4,25 4 4 4 4,04 

Palaikomojo gydymo 

gydytojas 
0 1,00 0 1,00 0 1 0 1,00 

Gydytojas akušeris 

ginekologas 
1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 

Gydytojas odontologas 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 

Slaugos personalas 

Iš jų: 
22 23,50 23 23,75 22 23,50 22 23,70 

Slaugytojos 
 

16 17,50 17 17,50 16 17,50 16 17,45 

Odontologo padėjėja 1 1,00 1 1,00 1 1 1 1 

Masažistė 0 0,50 0 0,50 0 0,5 0 0,5 

Klinikos laborantė,biologas 2 2,00 2 2,00 2 2 2 2 

Dietistė 1 0,50 1 0,50 1 0,5 1 0,5 

Akušerė  1 1,00 1 1,00 1 1 1 1 

Sveikatos statistikė 1 1,00 1 1,00 1 1 1 1 

Dezinfektorė 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0,25 

Kitas personalas 13 12,75 14 13,50 14 13,00 14 13,25 



 8 

Iš viso: 44 45,50 46 46,75 45 45,75 45 46,25 

 

 

 

 

7.INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VYKDOMUS PROJEKTUS. 

 

             2018 metais pradėjome ruoštis dalyvauti projekte „Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir prieinamumo didinimas Kelmės rajone“. 

 

 

8.INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOJE ATLIKTUS PATIKRINIMUS IR JŲ REZULTATUS 

 

         Neplaninių patikrinimų įstaigoje nebuvo, kadangi nebuvo gauta skundų. 

           Planine tvarka Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių 

departamento Kelmės skyrius tikrino 3 medicinos punktus, tai Mockaičių, Pagryžuvio ir Šedbarų. Taip pat buvo 

patikrinta ambulatorija bei imunoprofilaktikos vykdymas asmens sveikatos priežiūros įstaigoje. Į  patikrinimų 

pastabas buvo atsižvelgta. 

              Šiaulių valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 2018 11 28 atliko maisto paruošimo ir išdavimo  

skyriaus patikrinimą. Patikrinimo metu maistas buvo gaminamas 36 pacientams. Patiekalai gaminami pagal 

patvirtintus valgiaraščius. Pacientų su specialiais poreikiais tikrinimo metu buvo 10. Tikrinimo metu esminių 

pažeidimų teisės aktams nenustatyta ir poveikio priemonių netaikyta. 

                 Periodiškai tikrino SODRA besilankančių įstaigoje medicininius dokumentus dėl nedarbingumo 

pažymėjimų išdavimo ir tesimo. Didelių pažeidimų nebuvo nustatyta. 

                 2018 metų lapkričio 22-23 dienomis vyko kompleksinis planinis civilinės saugos būklės patikrinimas 

vykdytas Kelmės rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vyriausiosios specialistės 

Redos Žalandauskienės. Buvo gauta patikrinimo išvada: nepatenkinamai. Rekomendacijos įvykdytos . 

              Šiaulių TLK kontrolės skyrius planine tvarka atliko PSDF informacinės sistemos “Sveidra“ įrašus  apie 

suteiktas ir pateiktas apmokėjimui iš PSDF biudžeto lėšų finansuojamos programų  paslaugos per 2017 metus. 

PSDF biudžetui žala už visas programas  75,25  eurai. 

           Lietuvos metrologijos inspekcijos Šiaulių apskrities skyrius tikrino įstaigos naudojamus medicininės 

paskirties teisinei metrologijai priskirtas matavimo priemones. Pažeidimų nenustatyta. 

           Atliktas įstaigos 2018 metų finansinių ataskaitų metinis auditas. 

9.PAPILDOMA INFORMACIJA 

          Įstaigoje viešieji prikimai vykdomi vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu, viešųjų pirkimų inicijavimo ir 

organizavimo tvarkos aprašu patvirtintu 2017 07 19 įstaigos direktoriaus įsakymu Nr.V-26,viešųjų pirkimų 

komisijos darbo reglamentu patvirtintu 2017 08 01 įstaigos direktoriaus įsakymu Nr.V-32. 2018 metais buvo 

vykdomi elektroniniai pirkimai: 1.CPO -3 (elektros energija ,kanceliarinės prekės); 



 9 

2.CVP IS – 5 (pieno produktai, skalbimo paslaugos, vaistų pirkimas, dezinfekcinių medžiagų ir medicinos 

priemonių pirkimas bei civilinės atsakomybės pacientų žalos draudimas);  

3. Vykdant pirkimų apklausas žodžiu ir raštu – 67 pirkimai. 

Pilnai kompiuterizuotos šeimos gydytojų darbo vietos. 

Veikia įstaigos internetinė svetainė ,kurioje patalpinama informacija apie įstaigos veiklą. Informacija pastoviai 

atnaujinama. 

Imunoprofilaktika vaikams įstaigoje vykdoma pagal skiepų kalendorių. 2018 metais planas įvykdytas 95 %. Yra 

tėvų, kurie atsisako skiepyti vaikus pagal skiepų planą (tokių yra vienas vaikas). Tuberkulino (Mantu)  mėginiai 

atlikti visiems vaikams (23 vaikai  7 metų amžiaus ir 4 vaikai,esantys rizikos grupės) įvykdymas 100%. 

Žmogaus papilomos viruso 11 metų mergaitėms paskiepyta 94%. 

Sezonine gripo vakcina buvo paskiepyta 280 pacientų, planas įvykdytas 100%. 

Didėjo skiepijimas mokamomis vakcinomis: 

 Erkinio encefalito,pirmą kartą paskiepyti 23 pacietų (Viso 125). 

 Meningokokine vakcina,pirmą kartą paskiepyti 9 pacietai. 

 Gripo vakcina paskiepyti 9 pacientai. 

              Glaudžiai bendradarbiaujama su įstaigos partneriais tai  LR Sveikatos apsaugos ministerija, Valstybine 

ligonių kasa, Šiaulių TLK, Kelmės rajono savivaldybe, Kelmės rajono Socialinių paslaugų centru, Kelmės 

Visuomenės sveikatos biuru, Nacionalinės visuomenės sveikatos centru prie SAM Šiaulių departamento Kelmės 

skyriumi, visomis Kelmės rajono sveikatos priežiūros įstaigomis, nevyriausybinėmis organizacijomis. 

10.VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 2019 METAMS 

      -    Teigiamo Įstaigos finansinio rezultato siekimas. 

- Racionalus įstaigos uždirbtų lėšų naudojimas ir valdymas. 

- Teikiamų mokamų paslaugų apimčių didinimas ir kitų finansavimo šaltinių paieška. 

- Sutarčių pasirašymo su Šiaulių TLK siekimas ne mažesnis nei 2018 metų apimtimis dėl slaugos 

ir palaikomojo gydymo paslaugų teikimo, tenkinant gyventojų poreikius bei sėkmingai vykdyti 

sutartinius įsipareigojimus. 

- Teikiamų gydymo paslaugų kokybės gerinimas, gydymo efektyvumo didinimas, ieškant 

naujovių bei veiksmingo ir įrodymais pagrįsto gydymo, pastoviai atnaujinant aparatūrą ir 

įrengimus. 

- Pacientų pasitenkinimo įstaigos teikiamomis paslaugomis didėjimo sekimas. 

- Vykdyti kovos su korupcija priemones įstaigoje. 

- Teikti pacientų duomenis į Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros 

informacinę sistemą (ESPBI IS). 

- Nuolatinis įstaigos personalo profesinės kvalifikacijos tobulinimas. 

- Darbuotojų darbo sąlygų gerinimas. 

  



 10 

 

DIREKTORĖ                                                                 VIDA PIKUTIENĖ 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės 

metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Informacijos apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per ataskaitinius metus 

forma) 

 

 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER 

ATASKAITINIUS METUS* 

Eur, ct 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Direktorius 9719,74  3887,90  5673,56 19281,20 

2. Direktorė 2046,26  818,50  500,00 3364,76 

3.        

...        

Kitos išmokos: 

Direktoriui dirbusiam iki 2018 10 29 buvo išmokėta išeitinė pašalpa ir kompensacija už nepanaudotas 

atostogos 5673,56 eurai. 

Direktorei nuo 2018 11 01 buvo išmokėta 500,00 eurų ,už šeimos gydytojos darbą, dirbant 0,25 etatu. 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  
  

  

  
  
  
  
  
  

  

 


